Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1115/2023/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
institucionais, conferidas pelo art. 14 - Seção I - A da Lei 146/2003 com redação modificada pela Lei Complementar
608/2018;

CONSIDERANDO a decisão proferida no procedimento nº 27543/2023;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Defensores e Servidores Públicos para participação no Projeto “Meu Pai Tem Nome”, no dia
19/08/2023, conforme relacionado abaixo:

NÚCLEO DE ATENDIMENTO DE INICIAIS

Elianeth Gláucia de Oliveira Nazário (Defensora Pública)

Juliana de Lucca Crudo Philippi (Defensora Pública)

Amanda Francisca Said Forte de Souza (Assessora Jurídica)

Danielle Cristina Preza Daltro Dorileo (Defensora Pública)

Cassia Cruz Bertazzo (Assessora Jurídica)

Rafaela Carmo de Andrade (Assessora Jurídica)

Breno de Almeida Fernandes (Assessor Jurídico)

Tatiana Borges da Silva (Assessora Jurídica)

Thiago Soares Guimarães Kojima (Assessor Jurídico)

Fernando Lopes (Assessor Jurídico - UISI)

Felipe Douglas Machado da Cunha (Coordenador - CTI)

Wagner Gomes dos Santos (Assessor Técnico - CTI)

NÚCLEO DE VÁRZEA GRANDE

Marcelo Rodrigues Leirião (Defensor Público)

José Luis Debona (Assessor Jurídico)

Tayná dos Santos Carvalho (Assessora Jurídica)

Pamela Silva Coneza (Assessora Jurídica)

Fabiana Neres Pires (Assessora Jurídica)

Marisa Ortega Ferreira (Assessora Jurídica)

Roseli Assis da Silva Mourão (Técnica Administrativa)

Jader Pompeo de Albuquerque (Técnico Administrativo)

Helino Silvio de França (Técnico Administrativo)

Tatiana Almeida de Rezende (Defensora Pública)

NÚCLEO DE RONDONÓPOLIS

Jhonatan Hátila Costa Nunes (Técnico Administrativo)

Daniela Teixeira Machado (Assessora Jurídica)

Quésia Oliveira Santos (Assessora Jurídica)

Carlos Eduardo de Campos Gorgulho (Defensor Público)

Jardel Pereira Mendonça (Defensor Público)

Fernando Antunes Soubhia (Defensor Público)

Antônio Carlos Cardoso Junior (Técnico Administrativo)

Leandro Paternost de Freitas (Defensor Público)

NÚCLEO DE PRIMAVERA DO LESTE

Leonardo Frederico Lopes (Defensor Público)

Karissa Kassia Silva (Assessora Jurídica)

Ananda Sales Pinheiro Dourado (Assessora Jurídica)

Jean Henrique Viega (Técnico Administrativo)

Beatriz Damasceno Fai (Técnica Administrativa)

NÚCLEO DE CÁCERES

Thaís Cristina Ferreira Borges (Defensora Pública)

Antônio Góes de Araújo (Defensor Público)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b45af702

Beatriz Guerreiro Tobal (Assessora Jurídica)

Caroline Aparecida Mathis (Assessora Jurídica)

NÚCLEO DE BARRA DO GARÇAS

Edemar Barbosa Belém (Defensor Público)

Paulo Fernando do Nascimento Lima (Técnico Administrativo)

NÚCLEO DE TANGARÁ DA SERRA

Ana Lúcia Gonçalves Bandeira Duarte (Defensora Pública)

Ediuilson Leite de Almeida (Técnico Administrativo)

Alesson Schmatz (Assessor Jurídico)

NÚCLEO DE LUCAS DO RIO VERDE

Gonçalbert Torres de Paula (Defensor Público)

Andressa Priscila Orth Pelle (Assessora Jurídica)

Rosana Alencar da Silva (Assessora Jurídica)

NÚCLEO DE SORRISO

Luciana Decesaro (Defensora Pública)

Victória Cansian dos Santos Denardi (Assessora Jurídica)

Gláucio Garcia Coutinho (Assessor Jurídico)

Gabriel Adriano Denardi (Assessor Jurídico)

Vinicius Martini (Técnico Administrativo)

Sulamita Mariana Telli Bloss Zwirtes (Assessora Jurídica)

Ubirajara Vicente Luca (Defensor Público)

NÚCLEO DE SINOP

Glauber da Silva (Defensor Público)

Izabela Graebin de Rezende (Técnica Administrativa)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b45af702

Grazielli Lopes de Alencar (Assessora Jurídica)

Samilla Karin Silva Menzel (Assessora Jurídica)

Luciana Barbosa Garcia (Defensora Pública)

Reinaldo Maciel Junior dos Santos (Técnico Administrativo)

NÚCLEO DE ALTA FLORESTA

Vinícius William Ishy Fuzaro (Defensor Público)

Lara Fernanda Silva (Assessora Jurídica)

Shellen Monteiro da Silva (Assessora Jurídica)

Elen Carla Pinheiro Teixeira (Assessora Jurídica)

EQUIPE DE IMPRENSA, COMUNICAÇÃO E APOIO
ADMINISTRATIVO

Márcia Regina Rodrigues de Oliveira (Analista Jornalista)

Bruno Cordeiro Cidade (Assessor Especial)

Amarilis da Costa Silva e França (Assessora Técnica)

Bárbara Argôlo Soares (Assessora Técnica)

Alexandre Henrique Guimarães Gonçalves (Analista Jornalista)

Larissa Davoglio de Arruda Peres do Pinho (Assessora Jurídica)

Ruan Felipe de Arruda Penha (Assessor Jurídico)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições contrárias.

Cuiabá/MT, 29 de agosto de 2023.

MARIA CECÍLIA ALVES DA CUNHA

Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

(*) Esta Portaria está sendo republicada conforme determinado no procedimento nº 30280/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b45af702

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b45af702

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:41:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial